
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 

Fakulta: lékařská

Obor: ošetřovatelství - pedagogika ve zdravotnictví 

Studijní program: ošetřovatelství Forma studia: kombinovaná 

Akademický rok: 2 O O 7 / 2 o o 8 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo: 

konané dne 

Monika N e w  a 1 d o

studoval(a) na fakultě v době: 

v á  Rodné 
číslo: Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Syndrcm vyhoření 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: PhDr. A. Mellanová, CSc. 
Oponent bakalářské - diplomové práce: J. Pečen.lmvá

PhDr. M. Rybářová 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

LH.Y.lJ 49 3eo 3 1/00 52 / 0291 / 2000 



li. Ob h a j o ba bakalářské - dipl omové práce

13. 6. 2008
konaná dne : ...................................................................................................................... . 

Průběh obhajoby: 

Doporučujeme diskutovat k těmto otázkám: 

PhDr. M. Rybářová: 

Při oponentuře doporučuji zep·tat se, kraně vysvětlení výše uvedené vazby iatrogenie 
na syndran vyhoření, zda opravdu platí autorčina poslední věta závěrů na str. 40, 
"že syndran vyhoření není u zdravotníků ani pedagogů až tolik závažným problémem" • 
(Dovoluje malý vzorek tak zásadní závěr? Jakou vlastně rrúru vyjadřuje subjektivní 
fomru.lace "až tolik?" Atd.) 

J. Pečenková:

1. Jaká kategorie pedagogů se účastnila výzkumu (ženy, muži, který vzdělávací
stupeň)?

2. Proč jste usoudila, že těmto skupinám nehrozí syndran vyhoření?

3. Rehabilitační pracovníci byli fyzioterapeuti nebo všeobecné sestry na rehabili
tačním oddělení nebo ambulanci?

Hoonocení ba.."l(alářské práce: velnů dobře 




